XupHos Uropb Hukonaesuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11-1/04

09-1/04

14-1/05

07-1/05

15-1/05

22-1/05

22-2/05

23-1/05

23-2/05

23-3/05

05-1/06

11-1/06

11-2/06

14-1/06

20-1/06

26-1/06

28-1/06

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNO >KnpHos U.H.

4Yro >XnpHos U.H.

4MNo »KnpHos U.H.

4YMNoO >XnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4Mno >XnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4Mno >XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Mno >XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Yro >XupHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Yro >XupHos U.H.

4MNO »KnpHos U.H.

Yo >XnpHos WU.H.

4MNoO »KnpHos U.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2024

09.04.2024

14.05.2024

07.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

05.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

XKupHos Miropb Hnkonaesuy

001452

14.11.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

CamMmoxopgHas
TexXHuKa

CTpouTenbHble
MaTepuasbl

KBapTupa

Hexwunnoe
nometleHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
nometieHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

CamoxoaHas
TexHMKa

3eMesnbHble
yyacTKu

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHana

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa



	Жирнов Игорь Николаевич

