

**Жирнов Игорь Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жирнов Игорь Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001452			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11-1/04	ЧПО Жирнов И.Н.	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-1/04	ЧПО Жирнов И.Н.	09.04.2024	Самоходная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-1/05	ЧПО Жирнов И.Н.	14.05.2024	Строительные материалы	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-1/05	ЧПО Жирнов И.Н.	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-1/05	ЧПО Жирнов И.Н.	15.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22-1/05	ЧПО Жирнов И.Н.	22.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-2/05	ЧПО Жирнов И.Н.	22.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-1/05	ЧПО Жирнов И.Н.	23.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-2/05	ЧПО Жирнов И.Н.	23.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23-3/05	ЧПО Жирнов И.Н.	23.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
05-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	05.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-2/06	ЧПО Жирнов И.Н.	11.06.2024	Самоходная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	14.06.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
20-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	20.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-1/06	ЧПО Жирнов И.Н.	28.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества